名称： 北京首开荣泰置业有限公司
密
码
区

纳税人识别号： 91110000563691191L

地址、电话： 北京市东城区东花市北里东区1号1号楼三段5层 67107730

开户行及账号： 北京银行沙滩支行 01090325200120103003367

货物或应税劳务、服务名称 规格型号 单位 数量 单价 金额 税率 税额

*鉴证咨询服务*评估费
2022-1-

0412
61226.42 6% 3673.58

合计     ￥61226.42  ￥3673.58

价税合计（大写） ⊗陆万肆仟玖佰圆整 （小写） ￥64900.00

销
售
方

名称： 北京康正宏基房地产评估有限公司

备
注

项目地址：北京市房山区长阳镇 项目名称：长阳镇起步
区2号地及3号地住宅北侧住宅混合公建和多功能用地项
目

纳税人识别号： 91110106722616974K

地址、电话：
北京市丰台区芳城园一区16号楼2层2门配套公建01

82253558

开户行及账号： 交通银行北京和平里支行 110060739012015026873

北京增值税专用发票